



**NO-9 ApS  
Havnegade 9  
3770 Allinge**

**CVR-nummer: 35047891**

**ÅRSRAPPORT  
1. januar 2015 til 31. december 2015**

**(3. regnskabsår)**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den <sup>26</sup>/<sub>15</sub> 2016

**Michael Thorsen  
Dirigent**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning ..... 3

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab ..... 4

### **Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger ..... 5

Ledelsesberetning ..... 6

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

Anvendt regnskabspraksis ..... 7

Resultatopgørelse ..... 9

Balance ..... 10

Noter ..... 12

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	NO-9 ApS Havnegade 9 3770 Allinge
	E-mail: info@bornholmskmad.dk
	CVR-nr.: 35 04 78 91
	Stiftet: 25. februar 2013
	Hjemsted: Gentofte kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Michael Thorsen
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank A/S St. Torv 12 3700 Rønne
<b>Revisor</b>	Rønne Revision Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
<b>Revisorteam</b>	Anders Kofoed Christine Tarp

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive restaurant No.9 i Allinge.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør t.kr. 20, hvilket anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 247, og en egenkapital på t.kr. -59.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016**

Der forventes en stigende aktivitet og positiv indtjening for regnskabsåret 2016, hvorved egenkapitalen forventes reetableret ved egen drift.

**RESULTATOPGØRELSE**  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015	2014 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>430.729</b>	<b>389</b>
1 Personalemkostninger.....	-342.450	-398
2 Afskrivninger.....	-33.010	-38
	<hr/>	<hr/>
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>55.269</b>	<b>-47</b>
Andre finansielle omkostninger .....	-28.553	-19
	<hr/>	<hr/>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>26.716</b>	<b>-66</b>
3 Skat af årets resultat.....	-7.057	11
	<hr/>	<hr/>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>19.659</b>	<b>-55</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	19.659	-55
	<hr/>	<hr/>
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>19.659</b>	<b>-55</b>
	<hr/>	<hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015  
AKTIVER

	2015	2014 kr. 1000
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	51.022	13
4 Indretning af lejede lokaler .....	24.704	35
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>75.726</b>	<b>48</b>
Deposita .....	30.000	30
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>30.000</b>	<b>30</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>105.726</b>	<b>78</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer .....	33.910	33
<b>Varebeholdninger</b> .....	<b>33.910</b>	<b>33</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	62.060	15
Udskudt skatteaktiv .....	37.691	45
Periodeafgrænsningsposter .....	5.165	0
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>104.916</b>	<b>60</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>2.000</b>	<b>2</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>140.826</b>	<b>95</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>246.552</b>	<b>173</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015  
PASSIVER

	2015	2014 kr. 1000
Virksomhedskapital .....	80.000	80
Overført resultat.....	-138.987	-159
<b>5 EGENKAPITAL.....</b>	<b>-58.987</b>	<b>-79</b>
Kreditinstitutter .....	60.067	59
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	22.172	1
Selskabsskat.....	0	0
Anden gæld.....	87.601	51
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	135.699	141
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>305.539</b>	<b>252</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>305.539</b>	<b>252</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>246.552</b>	<b>173</b>
6 Eventualposter mv.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## NOTER

	2015	2014 kr. 1000
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger .....	329.762	386
Andre omkostninger til social sikring .....	12.688	12
	<u>342.450</u>	<u>398</u>
<b>2 Afskrivninger</b>		
Småanskaffelser.....	10.797	22
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	11.625	5
Indretning af lejede lokaler.....	10.588	11
	<u>33.010</u>	<u>38</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat .....	7.057	-11
	<u>7.057</u>	<u>-11</u>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris, primo .....	19.789	52.938
Tilgang i årets løb.....	49.455	0
Afgang i årets løb .....	0	0
	<u>69.244</u>	<u>52.938</u>
Kostpris 31. december 2015		
Af-/nedskrivninger, primo .....	-6.597	-17.646
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver .....	0	0
Årets af-/nedskrivninger.....	-11.625	-10.588
	<u>-18.222</u>	<u>-28.234</u>
Af-/nedskrivninger 31. december 2015		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....	<u>51.022</u>	<u>24.704</u>

## NOTER

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
<b>5 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital.....	80.000	0	80.000
Overført resultat.....	-158.646	19.659	-138.987
	<u>-78.646</u>	<u>19.659</u>	<u>-58.987</u>

**6 Eventualposter mv.****Eventualaktiver**

Selskabet råder ikke over aktiver ud over, hvad der fremgår af balancen.

**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået en forpagtningskontrakt med en årlig forpagtning på t.kr. 120. Aftalen kan fra lejers side tidligst opsiges pr. 1. april 2018. Aftalen er fra ejers side uopsigelig.

Der påhviler herudover ikke selskabet forpligtelser ud over, hvad der fremgår af balancen.

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.